Директору МАОУ СШ № 1 г. Павлово

      Бородину Михаилу Юрьевичу

      от______________________________________

                                                                       ________________________________________

      (Ф.И.О. родителей (законных представителей))

      проживающего по адресу:

                                                                       ________________________________________

      (индекс)         (адрес полностью)

                                                                       ________________________________________

                                                                       ________________________________________

                                                                       ________________________________________

      (сотовый телефон, домашний телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить к участию в индивидуальном отборе по предметам

__________________________________________________________________________

(указать предметы)

моего(ю) сына (дочь)________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

__________________________________________________________________________

(полная дата рождения обучающегося)

__________________________________________________________________________

(место рождения обучающегося)

 С правилами проведения индивидуального отбора ознакомлены.

_____________                                                                           ________________________

          (Дата)                                                                                                 (Подпись)

Даю согласие на использование и обработку моих персональных данных и персональных

данных ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27 июля

2006 года № 152-03 «О персональных данных».

_____________                                                                             ________________________

          (Дата)                                                                                                 (Подпись)